
POSTIGLIONE

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: POSTIGLIONE, PIAZZA A. DIAZ 3, cap 84026, Tel. +39 0828770207, Fax. +39 0828770214,

PEC: sindaco@postiglione.gov.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: PROCEDURA TELEMATICA NEGOZIATA PER L’APPALTO DEI LAVORI DI AMPLIAMENTO DEL

CIMITERO DI POSTIGLIONE. CUP: E88C22000290004 - CIG B245D52CF0 - CUP E88C22000290004 - CIG: B245D52CF0

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 525.455,73, più € 79.012,07 per costo della manodopera più € 10.115,33 per oneri per la

sicurezza non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Solo prezzo

6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO:  28/06/2024 12:36

7. OFFERTE RICEVUTE: n. 1;

8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO:

# ID Univoco Codice Fiscale Denominazione  

1 78098 09426821212 Ancar Costruzioni Unipersonale srls  

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: 608.917,18, oltre IVA, di cui 10.115,33 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: N° 186/2024 Reg. Gen. del 12-09-2024

11. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO : ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta)

giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 90 del D.Lgs. 36/2023;

12. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: VECCHIA FRANCESCO

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
O
S
T
I
G
L
I
O
N
E

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
P
o
s
t
i
g
l
i
o
n
e

U
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
5
8
9
8
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
6
/
0
9
/
2
0
2
4


	POSTIGLIONE
	AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

